
  
  

  
   

 
                                                       

 
                          Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 
            P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

1 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO 2 

ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA A) E 29, COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 

 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

ISTITUTO DI GENETICA E BIOFISICA - CNR  

Indirizzo: Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli  

PEC: igb@pec.cnr.it  

Responsabile Unico del Procedimento: Prof. Antonio Simeone – antonio.simeone@igb.cnr.it 
 
 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

Denominazione della gara: GARA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA SU 

PIATTAFORMA TELEMATICA ASP DI CONSIP SPA AI SENSI DEGLI ARTT. 60 E 95 DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE 

DA LABORATORIO SUDDIVISA IN 2 LOTTI FUNZIONALI NELL’AMBITO DEL PIANO 

NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” - 

COMPONENTE 2 DALLA RICERCA ALL’IMPRESA”- INVESTIMENTO 3.1 “FONDO PER LA 

REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E 

INNOVAZIONE” DEL PNRR - PROGETTO CODICE IDENTIFICATIVO “IR0000031” DAL TITOLO 

“STRENGTHENING OF THE BIOBANKING AND BIOMOLECULAR RESOURCES RESEARCH 

INFRASTRUCTURE OF ITALY”, ACRONIMO “BBMRI.IT” CUP “B53C22001820006” 

 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO  

 

LOTTO 2 - CIG 9857879319  

Importo a base d’asta: € 45.000,00  

Oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze: € 0,00  

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa  

Offerte ricevute: 2 – AMMESSE 1 – ESCLUSE 1  

Aggiudicatario: Euroclone S.p.A. 

Sede legale: Via Spezia, 1 - Milano (MI) – CAP 20142 - Codice fiscale 08126390155, Partita IVA 

08126390155 

Valore finale dell’appalto: € 44.985,00 oltre iva  

Provvedimento di aggiudicazione: Prot. 344640 del 13/11/2023 

Subappalto: no 
 

Elenco dei verbali di gara riguardanti il lotto 1: verbale n. 1 relativo all’apertura, esame e valutazione della 

documentazione amministrativa del 25/07/2023; Verbale n. 2 relativo all’apertura, esame e valutazione 

dell’offerta tecnica in data 03/08/2023; Verbale n. 3 relativo esame e valutazione dell’offerta Tecnica in data 

04/09/2023; Verbale n. 4 relativo Apertura, esame e valutazione dell’offerta economica e proposta di 

aggiudicazione lotto 1 in data 06/09/2023; Verbale n. 5 esame e valutazione dell’offerta economica lotto  2 in 

data 11/09/2023; Verbale n. 5 esame e valutazione dell’offerta economica e proposta di aggiudicazione lotto 

2 in data 14/09/2023; 
 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio, Roma  

Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Segreteria dell’Istituto di Genetica e Biofisica del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche - Tel. 0816132401- segreteria@igb.cnr.it 

 

 

Il RUP 

Prof. Antonio Simeone 

mailto:igb@pec.cnr.it
mailto:–alberto.derosa@cnr.it
mailto:segreteria@igb.cnr.it

		2023-11-13T17:16:12+0100
	Antonio Simeone




